（様式第１）企業・団体等用

[bookmark: _GoBack]
「ひろしまたてものがたりフェスタ2023」協賛申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

ひろしまたてものがたりフェスタ実行委員会
委員長　角倉　英明　様

所　 在 　地押印
不要

商号又は名称
代表者職氏名
（担当者所属・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（Ｅ－ＭＡＩＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

「ひろしまたてものがたりフェスタ2023」の協賛について，下記のとおり申込みます。
　なお，募集要項　「３．注意事項」の内容に該当していないことを誓約します。

□Ⅰ．運営資金協賛（協賛金）
	①申込口数　　　　　　　　　　　　　　　　口
②金額（１口３万円）　　　　　　　　　　　円
③振込可能日　　　令和　　　年　　　月　　　日

□Ⅱ．ボランティア協賛
	ボランティア内容（具体的に記載してください。）

	物品提供（協賛品）の場合は以下も記入してください。

	品名等

	数量等

	総　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円相当

	納入可能時期
	令和　　　年　　　月　　　日

※物品提供については，納入されしだい領収書をお送りいたします。

□Ⅲ．ＰＲ協賛
	ＰＲ手法（具体的に記載してください。）

□Ⅳ．その他の協賛
	協賛内容（具体的に記載してください。）

※該当する協賛の□に✔チェックを入れてください。